
 

Sözlü  ve  yazılı  olarak  verdiğimiz  teknik  bilgiler,  iyi  niyetlerle  verilmiştir.  Ürünlerimizle  ilgili mevcut  bilgi  ve  deneyim  seviyemizi  yansıtmaktadır.  Ürünlerimizi  kullanırken  söz  konusu  ürün  veya  uygulama  teknolojisinin,  özel 
gereksinimleri ve amaçları karşılayıp karşılamayacağını anlamak amacıyla her bir kullanım durumu  için ayrı olarak detaylı amaca yönelik ve yetkin bir  inceleme yapılması gerekmektedir. Sorumluluğumuz, yalnızca ürünlerimizin 
hatasız olması yönündedir. Bu nedenle ürünlerimizin doğru uygulanması tamamen sizin sorumluluk ve yükümlülük kapsamınızda yer almaktadır. Biz Genel Satış ve Teslimat Şartlarımız kapsamında tutarlı kaliteye sahip ürünler temin 
edeceğiz. Kullanıcılar, yerel kanunlara uymak ve gerekli resmi izinleri almaktan sorumludur. Teknik veri sayfasının yeni baskısı, önceki teknik bilgilere göre üstünlüğe sahiptir ve önceki bilgiler geçersiz sayılmaktadır. Bu nedenle, daima 
geçerli kullanım koduna sahip belgeyi elinizde bulundurmanız gerekmektedir. 

 

 

 MMA FIX 
 

MMA Esaslı Hızlı Kürlenen Ankraj ve Tamir Harcı 

 

Görünüm  Gri 

Uygulama Sıcaklığı  (‐5°C) ‐ (+50°C)

Karışım Oranı  A+B: 9/1 Kg

Kap Ömrü (23°C, %50 Nem)  15‐20 dk

Kullanıma Alma Süresi (23°C, %50 Nem)  1 saat

Uygulama Kalınlığı  10‐40 mm (tek katta)

 

Uygulama 
Beton zemin de su birikintisi, nem ve rutubet olmamalıdır. Her türlü toz, kir ve yağdan arındırılmalıdır. Zemin kuru olamlıdır. 
B biIeşen A biIeşenin içine boşaltılıp düşük devirli bir karıştırıcı ile tamamen homojen bir görünüme ulaşana kadar karıştırılır. 
Ürünün  uygulanması  esnasında  iş  ve  işçi  sağlığı  kurallarına  uygun  iş  elbiseleri  giyilmeli  ve  uygun  gözlük  ve  maske 
kullanılmalıdır.  Karışım  oranlarına  dikkat  edilmediği  sürece  ürünün  dayanım  ve  yapışma  değerlerinin  de  değişeceği 
unutulmamalıdır. Ürün tam kürünü alıp sertleşmeden, eller, cilde temas edilen yerler su ve deterjan ile temizlenmelidir. Göz 
ile temasta mutlaka bol ılık su ile ve deterjan ile yıkandıktan sonra bir doktora başvurulmalıdır. Uygulamadan hemen sonra, 
henüz  sertleşmeden,  ekipmanlar  temizleme  tineri  ile  temizlenmelidir.  Ürün  sertleştikten  sonra mekanik  yöntemler  ile 
temizlenmelidir. 
 

Saklama Koşulları  
Açılmamış ambalajında kuru ortamda 12 aydır. 
 

Güvenlik Bilgileri 
Ürün ile ilgili AB direktiflerine uygun düzenlenmiş Güvenlik Bilgi Formuna (GBF) uyunuz. 
 
 
 

 
 
Ürün Tanımı 
İç ve diş mekanlarda rahatlıkla kullanılan, iki biIeşenIi, 
Metilmetakrilat (MMA) akrilik esasli hızlı kuruyan  beton 
tamir ve ankraj malzemesidir. Beton yüzeylerdeki çukur 
ve çatlakların tamirinde kullanılır. Hızlı kuruması 
sayesinde iş ve üretim akışını olumsuz etkilemez. Forklift, 
tır gibi ağır yük trafiğine ayrıca kimyasal aşınmalara 
dayanıklıdır. Montaj amaçlı açılan delikler için ankraj 
malzemesi olarakda kullanılır. 
 

Kullanım Yerleri 
 Her  tur askeri saha, endustriyel alanlar,  imalathane 

ve depolar 

 Havaalanları (pist, apron) limanlar vb. yerlerde 

 Makine ayakları ve demir filizlerin zemine ankrajı 

 Otoparklar, otoyollar köprüler ve demir yolları 

 Tarihi eser onarımlarında 
 
 

Teknik Veriler 

 
 
Avantajları 

 MMA esaslıdır, solventsizdir. 

 İki bileşenlidir, uygulaması kolaydır. 

 Çok hızlı kurur mukavemet kazanır. 

 UV ışınlarına ve atmosfer şartlarına dayanıklıdır 

 Termoplastik esneme kabiliyetine sahiptir. 

 Kaymaz yüzey oluşturur ağır trafiğe uygundur. 
 
 
 

Ambalaj Şekli  
BILIZO® MMA FIX, A bileşeni 18 kg ve B bileşeni 2 kg olmak 
üzere toplam 20 kg settir. 


